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   R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIM 

 

Njoftohet subjekti “ILIRJAN MUHAMETAJ” PF, të paraqitet pranë Agjencisë për 

Zhvillim Bujqësor dhe Rural, në zyrën e protokollit, brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij 

njoftimi, për të tërhequr shkresën Nr. 130/6 Prot., datë 07.04.2023 “Njoftim për kthimin e 

fondeve” dhe shkresën Nr. 130/9 “Kujtesë për debitorin”. 
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